МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 им. А.С. Пушкина»

 ПРИКАЗ
17.03.2020                       № 607

г. Арзамас

О внесении изменений в календарный учебный график

МБОУ СШ №2 им. А.С. Пушкина на 2019-2020 учебный год

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 16.03.2020г №316-01-63-661/20  «Об

организации образовательной деятельности в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции», приказом департамента

образования администрации г.Арзамаса от 17.03.2020г. № 115 «Об  организации

образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения

новой коронавирусной инфекции» и с целью предупреждения распространения

коронавирусной инфекции на территории города Арзамаса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Календарный учебный график МБОУ СШ №2 им.

А.С.Пушкина, утвержденный приказом МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина от

27.07.2019г.  № 1781 «О внесении изменений» в разделе «Каникулы».

1.1. В строке «Весенние» слова «с 23.03.2020г. по 31.03.2020г. (9 дней)» заменить

словами «с 18.03.2020г. по 28.03.2020г. (11 дней)».

2. Разместить данный приказ «О внесении изменений в календарный учебный

график МБОУ СШ № 2 им. А.С. Пушкина на 2019-2020 учебный год» на

официальном сайте учреждения 17.03.2020г.

3. Учителям-предметникам при составлении рабочих программ по

общеобразовательным предметам руководствоваться календарным учебным

графиком на 2019-2020 учебный год с внесенными в него изменениями.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Огурцову Е.М., Белову В.В.,

Тимкову М.В., Гудакову Л.И., заместителей директора.

Директор                                                                                       В.Н. Савинкин

 С приказом ознакомлены: